

AGI INFRA LIMITED

CIN: L45200PB2005PLC028466

Regd. Office: Jalandhar Heights, 66 ft Road, Village Pholriwal
Near Urban Estate, Phase-II, Jalandhar, Punjab-144001
Phone: 0181-2681986 E-mail: info@agiinfra.com

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, November 14, 2019 at 3.30 P.M at the Registered office of the Company, inter alia, to consider and approve the standalone and consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019 and such other business as may be placed before the Board of Directors of the Company.

The said notice will be available on the website of the Company i.e www.agiinfra.com and also on the website of BSE limited i.e www.bseindia.com where the Company's shares are listed.

By order of the Board of Directors
For AGI Infra Limited

Sd/-

Sukhdev Singh

Managing Director

DIN: 01202727

Date: 06.11.2019
Place: Jalandhar

ਏ.ਜੀ.ਆਈ. ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਿਟਡ

CIN : L45200PB2005PLC028466

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ : ਜਲੰਧਰ ਹਾਈਟਸ 66' ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਫੋਲੜੀਵਾਲ, ਨੇੜੇ ਅਰਬਨ
ਐਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-II, ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ-144001

ਫੋਨ : 0181-2681986, ਈ-ਮੇਲ : info@agiinfra.com

ਸੂਚਨਾ

ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਜਿਸ ਨੂੰ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਦੀ ਪੈਰਵੀ ਅਧੀਨ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਮਿਤੀ 14 ਨਵੰਬਰ, 2019 ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 3.30 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਅੱਧੇ ਸਾਲ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡ ਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਹੋਰ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਕੰਮ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਸਨਮੁੱਖ ਵਿਚਾਰ ਅਤੇ ਪਰਵਾਨਗੀ ਹਿੱਤ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.agiinfra.com ਅਤੇ BSE Limited ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.bseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਕੀਤਾ ਹੋਇਆ ਹੈ।

ਮਿਤੀ : 06.11.2019

ਸਥਾਨ : ਜਲੰਧਰ

ਬਾ ਹੁਕਮ:

ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼

ਵਾ: ਏ.ਜੀ.ਆਈ. ਇਨਫਰਾ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਹੀ/-

ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ,

ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,

ਫੋਨ : 01202727